Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -2 766   -2 766
Förändringar av varulager 13   13
Övriga externa kostnader -1 879 -6 B4) -1 885
Personalkostnader -1 350   -1 350
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar -400 1 B5) -399
Rörelsens kostnader -6 382 -5   -6 387
Rörelseresultat 786 -5  781
Finansiella poster -74   -74
Resultat efter finansiella poster 712 -5  707
Skatter -198 0 B6) -198
Årets resultat 514 -5  509

Specifikation av förändring i resultat enligt IFRS

Periodens resultat enligt tidigare redovisningsprinciper 514
B4) Förändring av kostnader för omstrukturering till följd av tillämpning av IFRS 3 -6
B5) Förändring av avskrivningar till följd av tillämpning av IFRS 3 1
B6) Förändring av uppskjutna skatter till följd av tillämpning av IFRS 3 0
Periodens resultat enligt IFRS 509

18

Balansräkning (koncernen) 1 januari 2005

  IFRS
 Enligt justering
 tillämpning vid till  Enligt IFRS
 av IFRS lämpning  1 januari
MSEK 31 dec 2004 av IAS 39  2005

Materiella anläggningstillgångar 4 669  4 669
Finansiella anläggningstillgångar 33   33
Summa anläggningstillgångar 4 702  4 702

Varulager 749  749
Kundfordringar 1 128 -32 C1) 1 096
Övriga omsättningstillgångar 170 107 C1) C2) 277
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 378   378
Summa omsättningstillgångar 2 425 75  2 500
Summa tillgångar 7 127 75  7 202

Eget kapital 3 037 43  3 080
Räntebärande skulder 1 720  1 720
Räntebärande avsättningar, pensioner 148  148
Ej räntebärande avsättningar 7  7
Uppskjutna skatteskulder 1 177 16 C3) 1 193
Leverantörsskulder 487  487
Övriga, ej räntebärande skulder 551 16 C4) C5) 567
Summa eget kapital och skulder 7 127 75  7 202

Specifikation av förändring i eget kapital enligt IFRS

Eget kapital 2004-12-31 3 037
C1) Marknadsvärde valutaterminskontrakt till följd av tillämpning av IAS 39 74
   (Därav ingår MSEK 32 i kundfordringar 2004-12-31)
C2) Marknadsvärde cross currency swappar till följd av tillämpning av IAS 39 1
C3) Förändring av uppskjuten skatteskuld till följd av tillämpning av IAS 39 -16
C4) Marknadsvärde ränteswappar till följd av tillämpning av IAS 39 -3
C5) Marknadsvärde elpriskontrakt till följd av tillämpning av IAS 39 -13
Totala IFRS-justeringar  43

Eget kapital 2005-01-01 enligt IFRS 3 080